宿广委发〔2021〕14号

市广电总台关于印发《党史学习教育工作
计划安排》的通知
总台各党支部：
《党史学习教育工作计划安排》已经总台党委会议研究通过，现印发给你们，请遵照计划安排，严格执行。
中共宿迁市广播电视总台委员会
                             2021年4月15日
市广电总台党史学习教育工作计划安排

为深入学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话精神，贯彻落实中央《关于在全党开展党史学习教育的通知》、中央党史学习教育领导小组《党史学习教育实施工作方案》和省委、市委实施方案要求，现就我市党史学习教育作如下工作安排。
一、学习重点和进度安排
把学习习近平新时代中国特色社会主义思想贯穿党史学习教育始终。重点围绕深入学习领会习近平总书记在党史学习教育动员大会上的重要讲话精神、习近平总书记在庆祝中国共产党成立100周年大会上的重要讲话精神、习近平总书记在党史学习教育总结大会上的重要讲话精神，深入研读习近平《论中国共产党历史》、《毛泽东邓小平江泽民胡锦涛关于中国共产党历史论述摘编》、《习近平新时代中国特色社会主义思想学习问答》、《中国共产党简史》，分专题组织开展学习。用好《中国共产党一百年》、《中华人民共和国简史》、《改革开放简史》、《社会主义发展简史》、《中共江苏地方简史(1921-2021) 》《中国共产党江苏省宿迁历史》第一卷、《红色丰碑——宿迁人民革命斗争史话》、《宿迁改革开放40年(1978-2018)》等重要参考材料，用好根据党员干部学习过程中提出的问题组织编写的学习辅导材料。
从动员大会到“七一”庆祝大会，全面系统学习党的百年奋斗史。以中国共产党百年历史为基本时间线索，对学习作出全面系统安排。重点专题学习新民主主义革命时期历史、社会主义革命和建设时期历史、改革开放新时期历史、党的十八大以来历史，把党在江苏特别是在宿迁的奋斗史融入各专题进行学习。
从“七一”庆祝大会到党的十九届六中全会，重点学习习近平总书记在庆祝中国共产党成立100周年大会上的重要讲话精神。7月初，依据市委党史学习教育领导小组统一安排，组织召开学习贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神座谈会，对学习贯彻作出具体部署。把深化党史学习教育与中国共产党成立100周年庆祝活动贯通起来，通过组织收看庆祝大会直播，观看庆祝中国共产党成立100周年文艺演出，引导党员干部进一步深化对习近平总书记“七一”重要讲话精神的认识理解。组织党员干部向“七一”勋章获得者、全国“两优一先”获得者学习，向各个历史时期的杰出革命英雄、杰出建设楷模和杰出时代先锋学习，向王继才、赵亚夫等先进典型学习，更好地发挥党员先锋模范作用，让党史学习教育见人见精神。
从党的十九届六中全会到总结大会，把深化党史学习教育与学习党的十九届六中全会精神结合起来，重点学习习近平总书记在党史学习教育总结大会上的重要讲话精神，切实以习近平总书记重要讲话精神为指导，认真做好党史学习教育总结工作，以总结为新的起点，形成长效机制、发挥长效作用。
二、具体学习计划安排表
市广电总台党委党史学习教育专题学习计划表
	时间
	学习内容
	学习形式
	备 注

	2月26日
	传达学习贯彻《党史学习教育动员大会精神》
	集中学习

	3月5日
	学习《关于中国共产党历史论述摘编》毛泽东重要论述
	自  学

	3月12日
	学习《关于中国共产党历史论述摘编》邓小平重要论述
	自  学

	3月19日
	学习《关于中国共产党历史论述摘编》江泽民重要论述
	自  学

	3月26日
	学习《关于中国共产党历史论述摘编》胡锦涛重要论述
	自  学

	4月9日
	学习《论中国共产党历史》第1—5节
	自  学

	4月16日
	学习习近平总书记3月22日至25日在福建考察期间讲话
	集中学习

	4月23日
	学习《论中国共产党历史》第6—8节
	自  学

	4月30日
	学习《论中国共产党历史》第9—11节
	自  学

	5月1日
	学习《论中国共产党历史》第12—15节
	自  学

	5月7日
	学习《论中国共产党历史》第16—19节
	自  学

	5月14日
	学习《论中国共产党历史》第20—25节
	自  学

	5月21日
	学习《论中国共产党历史》第26—30节
	自  学

	5月28日
	学习《论中国共产党历史》第31—35节
	自  学

	6月4日
	学习《论中国共产党历史》第36—40节
	自  学

	6月11日
	“学党史 办实事”专题交流研讨
	集中学习讨论

	6月18日
	参观彭雪枫烈士纪念馆
	现场教学

	6月25日
	《学习红色丰碑—宿迁人民革命斗争史话》
	自  学

	7月1日
	观看庆祝大会直播和文艺演出
	集中观看

	7月2日
	传达学习总书记“七一”重要讲话精神
	集中学习讨论

	7月9日
	学习革命先烈先进事迹
	自  学

	7月16日
	学习《宿迁改革开放40年（1978——2018）》
	自  学

	7月23日
	学习革命先烈先进事迹
	自  学

	7月30日
	参观宿北大战纪念馆、新庄镇振友广场
	现场教学

	8月6日
	学习《中国共产党简史》第一章
	自  学

	8月13日
	学习《中国共产党简史》第二章
	自  学

	8月20日
	学习《中国共产党简史》第三章
	自  学

	8月27日
	学习《中国共产党简史》第四章
	自  学

	9月3日
	学习《中国共产党简史》第五章
	自  学

	9月10日
	学习《中国共产党简史》第六章
	自  学

	9月17日
	学习《中国共产党简史》第七章
	自  学

	9月24日
	学习《中国共产党简史》第八章
	自  学

	10月8日
	学习《中国共产党简史》第九章
	自  学

	10月15日
	学习《中国共产党简史》第十章
	自  学

	10月22日
	“学党史 办实事”专题交流研讨
	集中学习讨论

	10月29日
	学习习近平新时代特色社会主义思想问答第一章
	自  学

	11月5日
	学习习近平新时代特色社会主义思想问答第二章
	自  学

	11月12日
	学习习近平新时代特色社会主义思想问答第三章
	自  学

	11月19日
	学习习近平新时代特色社会主义思想问答第四章
	自  学

	11月26日
	学习习近平新时代特色社会主义思想问答第五章
	自   学

	12月3日
	学习习近平新时代特色社会主义思想问答第六章
	自  学

	12月10日
	学习习近平新时代特色社会主义思想问答第七章
	自  学

	12月17日
	“学党史 办实事”专题交流研讨
	集中学习讨论

	12月24日
	传达学习总结大会精神
	集中学习讨论

备注：以上学习计划可结合工作实际予以适当调整。
PAGE
— 2 —